

«Д. Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университеті» КЕАҚ



СЫБАЙЛАС ЖЕМҚОРЛЫҚҚА ҚАРСЫ ІС-ҚИМЫЛ САЛАСЫНДА «Д. Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университеті» Коммерциялық емес акционерлік қоғамының 2025 жыл кезеңіне мақсаттар

«Д. Серікбаев атындағы Шығыс Қазақстан техникалық университеті» Коммерциялық емес акционерлік қоғамының (бұдан әрі-Университет) сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл Саясатына, сондай-ақ ISO 37001:2016 «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесі. Қолдану жөніндегі талаптар мен басшылық» халықаралық стандартына сәйкес, Университетпен сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласында 2025 жыл кезеңіне мынадай мақсаттар белгіленді:

№	МАҚСАТ	Қажетті ресурстар	Жауапты орындаушы (бірлесіп орындаушы)	Орындау мерзімі	Орындау нысаны, бағалау (күтілетін нәтиже)
1.	ҚБ басшылары, ПОҚ, әкімшілік персонал және қызметкерлер арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мәселелері бойынша, оның ішінде сатып алу мен қаржымен байланысты, міндетті тренингтер мен оқыту өткізу арқылы сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті нығайту.	Ресурстар қажет емес	Комплаенс офицер	2025ж. кезеңінде (өткізу уақытының келісімі бойынша)	Кемінде 80% қамтумен жылына кемінде 2 іс-шара өткізу. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін азайту.

2.	Сыбайлас жемқорлық көріністерін болдырмау үшін «Ғылыми жобалар мен бағдарламаларды іске асыру, мердігерлермен және жеткізушілермен өзара іс - қимыл жасау» тиісті ішкі нормативтік рәсімдерге өзгерістер, жаңартулар мен толықтырулар енгізу арқылы сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін басқару басым аймағында жүйесін жетілдіру.	Ресурстар қажет емес	Комплаенс офицер (ҒЗҚД)	2025ж. 1 тоқсан	Бюджеттік және бюджеттен тыс ҒЗЖ орындау саласында өзектендірілген ІНҚ, ІНҚ -мен 100% танысу. Бұзушылық фактілерін азайту.
3.	Университеттегі сыбайлас жемқорлық деңгейін қабылдау және жүргізіліп жатқан шаралардың тиімділігі туралы студенттер мен қызметкерлерге әлеуметтік сұрақтар (сауалнамалар) жүргізу арқылы университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы жүйесінің тиімділігіне жүйелі мониторинг жүргізу және бағалау, сондай-ақ сауалнамалар мен аудиттер негізінде сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін басқару жүйесін жақсарту үшін іс-шараларды әзірлеу.	Ресурстар қажет емес	Комплаенс офицер (ДССҚБ, ӘЖСД)	2025ж. 1 және 4 тоқсанда	Сауалнама нәтижелері, сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін төмендету бойынша талдау, жоспарлау және шаралар қабылдау (жылына кемінде 2 рет).
4.	Университеттің сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саясатының қағидаттарын сақтау және олардың тиімділігін бағалау, сондай-ақ сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы құқық қолдану практикасын бағалау мақсатында, сыбайлас жемқорлық көріністеріне ықпал ететін проблемалық мәселелерді зерделей отырып, университет қызметінің барлық бағыттары (академиялық, ғылыми, қаржылық, сатып алу) бойынша сыбайлас жемқорлыққа қарсы тақырыптық мониторинг жүргізудің жүйелілігін қамтамасыз ету.	Ресурстар қажет емес	Комплаенс офицер	тоқсан сайын, есепті айдан кейінгі айдың 5-күніне дейін	Тоқсан сайынғы мониторинг нәтижелері. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау арқылы мониторинг жүргізудің тиімділігі
5.	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениетті қалыптастыру мақсатында университеттің ПОҚ мен студенттері арасында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың қолданыстағы заңнамасы, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мінез-құлық және мәдениет ережелері, мүдделер қақтығысын болдырмау мәселелері бойынша, осындай іс-шараларға уәкілетті орган өкілдерінің және басқа да мүдделі тұлғалардың қатысуын	Ресурстар қажет емес	Комплаенс офицер (ӘЖСД)	Ай сайын	Іс-шара хаттамалары, БАҚ және Университеттің әлеуметтік желілерде жарияланымдар. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін азайту

	қамтамасыз ете отырып, ай сайын түсіндіру және оқыту іс-шараларын жүргізу.				
6.	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл менеджменті жүйесін жақсарту мақсатында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың қолданыстағы рәсімдерін олардың барабарлығы, өзектілігі және жұмыста қолданылуы тұрғысынан жүйелі түрде қайта қарау және талдау жүргізу.	Ресурстар қажет емес	Комплаенс офицер	2025 жыл кезеңінде	Ұсыныстар. СЖҚІҚМЖ рәсімдерінің өзектілігі мен қолданылуын анықтау
7.	Сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар жасауға ықпал ететін себептер мен жағдайларды анықтау және зерделеу мақсатында "Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы" ҚРЗ 8-бабының 5-тармағына және ҚР МҚІСЖІҚА Төрағасының 19.10.2016 жылғы №12 бұйрығымен бекітілген СЖТІА жүргізу қағидаларына сәйкес университет қызметіндегі сыбайлас жемқорлық тәуекелдеріне ішкі талдау жүргізу.	Ресурстар қажет емес	Комплаенс офицер (жұмыс тобы)	2025ж. желтоқсан айы	Аналитикалық анықтама. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін анықтау және оларды жою бойынша ұсынымдар
8.	Университет қызметінің және саясатының ашықтығы, сондай-ақ бұқаралық ақпарат құралдарында және университет беттерінде әлеуметтік желілерде жарияланымдар арқылы осындай ақпаратты орналастыру арқылы университет жүргізіп жатқан сыбайлас жемқорлыққа қарсы саясат туралы жұртшылықты хабардар етуді қамтамасыз ету.	Ресурстар қажет емес	Комплаенс офицер (АСМҚО)	Тұрақты негізде, жылына кемінде 10 жарияланым	БАҚ және әлеуметтік желілердегі жарияланымдар. Ашықтық саясатын қамтамасыз ету.
9.	Университеттің 2024 жылғы сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін талдау және бағалау нәтижелерін ескере отырып, тәуекелдерді басқару жөніндегі бекітілген рәсімге сәйкес, 2024 жылғы кезеңде университеттің белгілі бір ҚБ-не әсер ету жөніндегі іс-шаралардың нақты жүргізілуіне және тиімділігіне және оларды барынша азайту және жою жөніндегі мүмкіндіктерге талдау жүргізу.	Ресурстар қажет емес	Комплаенс офицер, (ҚБ басшылары)	2025 жылғы 1 тоқсан	2025 ж. сыбайлас жемқорлық тәуекелдері тізілімдері. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін тиімді басқару және азайту
10.	ISO 37001-2016 сыбайлас жемқорлыққа қарсы стандарты бойынша сертификаттау рәсімінен өту және халықаралық	Аудит сатып алу	Комплаенс офицер	2025ж. 1 тоқсан	ISO 37001-2016 сертификаты.

	сертификат алу, оның талаптарының орындалуын қамтамасыз ету.	үшін ресурстар қажет	(ДССҚБ, ҚБ басшылары)		СЖҚІҚМЖ тиімді жұмыс істеуі, сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін азайту
11.	"Анонимді сенім телефоны" арқылы бұзушылықтар мен сыбайлас жемқорлық фактілері туралы хабарлау үшін арналардың қолжетімділігін, қауіпсіздігін және 100% құпиялылық кепілдігін қамтамасыз ету. ПОҚ, студенттер мен қызметкерлерді университет сайты, әлеуметтік желілер және ақпараттық стендтер арқылы жүгінуге арналған арналар туралы хабардар ету.	Ресурстар қажет емес	Комплаенс офицер (АСМКО)	Тұрақты түрде	Сыбайлас жемқорлық фактілері туралы өтініштер, хабарламалар санын арттыру. Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін азайту.

Ескерту: ҚБ – құрылым бөлімі

ДССҚБ – Даму стратегиясы және сапаны қамтамасыз ету басқармасы

ӘЖСД - Әлеуметтік және жастар саясаты департаменті

ҒЗҚД – Ғылыми-зерттеу қызметі департаменті

АСМКО - Ақпараттық саясат және медиа коммуникациялар орталығы

«Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ» КЕАҚ
Басқарма Төрағасы-Ректор

С.Ж. Рахметуллина

«Д. Серікбаев атындағы ШҚТУ» КЕАҚ
СЖҚҚ комплаенс офицері

Қ.А. Мықтыбаев

30.12.2024ж. ИБЖ бойынша ҮК отырысында мақұлданды, №4 хаттама.